
 

 
Zarządzenie Nr 4/2013 

Dziekana Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przeliczników stosowanych dla ustalenia obowiązków dydaktycznych 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego Nr 85/2013 z dnia 

29 maja 2013 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, 

rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań 

dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk, powierzania prowadzenia zajęć dydaktycznych 

ponadwymiarowych oraz zasad obliczania i rozliczania godzin dydaktycznych w Uniwersytecie 

Wrocławskim zarządza się co następuje: 

§ 1 

Dla ustalenia wymiaru obowiązków dydaktycznych na Wydziale Fizyki i Astronomii 

wprowadza się następujące przeliczniki: 

1. dla regularnych zajęć dydaktycznych prowadzonych w języku angielskim bez 

dodatkowego wynagrodzenia – 2, 

2. dla zajęć regularnych prowadzonych bez dodatkowego wynagrodzenia w soboty, 

niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy – 1,5, 

3. dla zajęć prowadzonych bez dodatkowego wynagrodzenia z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość – 2. 

 

§ 2 

W oparciu o współczynniki przeliczeniowe określone w § 1 przelicza się odrębnie właściwe 

zajęcia dydaktyczne. 

§ 3 

Liczbę godzin ustaloną zgodnie z powyŜszymi zasadami zaokrągla się w dół do pełnych 

godzin. 

§ 4 

Zarządzenie stosuje się do rozliczenia godzin dydaktycznych przepracowanych w roku 

akademickim 2013/2014 i w kolejnych latach akademickich. 

 

 


